SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TTYT Đắk Song, ngày     tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu Tư vấn thẩm tra thiết kế

BVTC-DT công trình: Sửa chữa cơ sở hạ tầng Trạm y tế xã Trường Xuân

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/06/2023; Luật sửa đổi bổ

sung 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 được Quốc hội nước cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khoá XV, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2024 ;

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ, về quản

lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ, về

việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ, sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt

động xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 16/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành Quy định thêm quyền quyết định và

phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 1063/SYT-KHTC ngày 08 tháng 04 năm 2025 của Sở Y

tế tỉnh Đắk Nông về thống nhất chủ trương Sửa chữa cơ sở hạ tầng Trạm y tế xã

Trường Xuân;

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-TTYT ngày 17 tháng 4 năm 2025 của Trung

tâm Y tế huyện Đắk Song về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa cơ sở hạ tầng

Trạm y tế xã Trường Xuân;

Căn cứ Đơn xin nhận thầu số 03/ĐXNT-VT ngày 23 tháng 4 năm 2025 của

Công ty TNHH MTV tư vấn và kỹ thuật xây dựng Vạn Thành;

2

 Căn cứ Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH MTV tư vấn và kỹ thuật xây

dựng Vạn Thành gửi đơn vị;

        Căn cứ Biên bản Thương thảo Hợp đồng Gói thầu Tư vấn thẩm tra thiết kế

BVTC-DT công trình giữa Trung tâm Y tế huyện Đắk Song và Công ty TNHH

MTV tư vấn và kỹ thuật xây dựng Vạn Thành được ký ngày 28 tháng 4 năm 2025;

Xét đề nghị của Bộ phận kế toán Trung tâm Y tế huyện Đắk Song.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu Tư vấn thẩm tra thiết kế

BVTC-DT công trình: Sửa chữa cơ sở hạ tầng Trạm y tế xã Trường Xuân, với các

nội dung chính sau:

1. Gói thầu: Tư vấn thẩm tra thiết kế BVTC-DT công trình.

2. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH MTV tư vấn và kỹ thuật xây

dựng Vạn Thành.

Địa chỉ: Tổ 3, phường Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Mã số thuế: 6400384062

3. Giá trị chỉ định thầu: 4.320.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu ba trăm hai
mươi nghìn đồng chẵn).

- Giá trị trên đã bao gồm VAT.

4. Nguồn vốn đầu tư: Sử dụng nguồn kinh phí CTMT xây dựng nông thôn

mới năm 2025.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 10 ngày.

Điều 2. Giao Công ty TNHH MTV tư vấn và kỹ thuật xây dựng Vạn Thành

chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Tư vấn thẩm tra thiết kế BVTC-DT công trình

nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Khoa, phòng, bộ phận, cá nhân có liên quan, Công ty TNHH MTV tư vấn

và kỹ thuật xây dựng Vạn Thành và Thủ trưởng đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu VT, TCHC-KT (BPKT).

          GIÁM ĐỐC

           Phạm Văn Trúc

3

		2025-04-28T14:55:16+0700

		2025-04-28T15:05:22+0700

		2025-04-28T16:02:32+0700

		2025-04-28T17:06:50+0700

		2025-04-28T17:06:50+0700

		2025-04-28T17:06:50+0700